
 

 

Munkedals BTK/Eds FF Distriktmästare vid succé tävlingen 

Vid Lag DM i Karlsborg vann Munkedals BTK som väntat och blev lite av 

”dubbelsegrare” dels så vann man ju som väntat titel, men man vann 

även ”föreningarnas” uppskattning. Många var de som framförde sin eloge 

till laget då man ställde upp med ett mycket bra lag från Superettan, de 

föreningar som fick möta Munkedal var mycket nöjda även om deras spel 

knappast störde Munkedal. Men som sagt en eloge och all heder åt 

Munkedal.  I gruppspelet tappade man ett set och det var Uddevalla som 

snuvade dem på detta, i finalen ställdes man mot Lidans BTK som inte 

kunde spräcka deras nolla i matcherna men tog två set i dubbel. I det 

segrande laget spelade Jimmy Ojakangas, Simon Söderlund och Erik 

Åhman. Stora DM spelades i två grupper där gruppettorna möttes i 

finalen, sedan var det placeringsmatcher om resterande matcher. Skövde 

PK la beslag på tredjeplatsen efter vinst mot Lidans BTK B lag. 5:e platsen 

tog hemmalaget då Munkedals BTK B lag lämnade wo. Mariestad vann den 

sista placeringsmatchen över Uddevalla BTK A. 

Lilla DM för div 4 – 6 lag samlade 4 grupper med 4 lag i varje grupp där 

de två bästa lagen gick till slutspel och sedan spelade samtliga lag även 

här placeringsmacher. Hemmalaget Karlsborgs BTK B gick lite 

överraskande till final men där blev dalslänningarna från Ed för svåra som 

tog med sig titel hem efter en 4-1 seger. I det vinnande laget spelade Jan 

Nilsson, Linus Nilsson och Olle Carlsson. 

Årets Lag DM blev en succé förutom att det var rekorddeltagande med 8 

lag i Stora DM och 16 lag i Lilla DM. Det var en härlig och kamratlig 

stämning i hallen där spelarna verkligen fick spela många matcher och 

möta lag som man inte var så van att möta, på detta viset blev det en 

riktig pingisfest för alla från landslagspelare till motionärer. Nu hoppas vi 

på samma trend i Ungdom och Veteran Lag DM samt att årets Lag DM 

skapat intresse för de som inte var med detta år till nästa år. Visst 

sakandes en hel del etablerade föreningar detta år… men åter det var en 

tävling med stor spännvidd och alla verkade trivas. Nämnas kan att 4 

kvinnliga spelare deltog och förhoppningsvis får vi även ett Lag Dm för 

Damer kanske redan i samband med DM i Bäckefors/Ed ? Nu var det 

Uddevalla BTK och Karlsborgs BTK som mönstrade kvinnliga spelare i sina 

lag. 

 



 

 

 

 

Resultat Stora Lag DM 

Final Munkedal BTK A – Lidan BTK A  4-0 

3 plac Skövde PK A – Lidan BTK B  4-1 

5 plac Karlsborg BTK A – Munkedals BTK B 4-0 (wo) 

7 plac Mareistad BTK A – Uddevalla BTK A 4-0 

 

Resultat Lilla Lag DM 

Final Eds FF – Karlsborgs BTK B  4-1 

3 plac Blikstorps AIK – Uddevalla BTK B  4-0 

5 plac Töreboda BTK A – Karlsborg BTK C  4-0 

7 plac Istrums SK – Skövde PK B  4-2 

9 plac Mariestad BTK B – Mariedals IK  4-0 

11 plac  Munkedals BTK C – Svanesund GoIF 4-0 (wo) 

13 plac Töreboda BTK B – Skövde PK C  4-1 

15 plac Mariestad BTK C – Karlsborg BTK D 4-0 

 

 

 

 

 

 


